ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa(s), para fornecimento de forma parcelada de
Equipamentos Medico Hospitalar.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00021/2014.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça /
Federal: 02110.10.301.2007.1016 Elemento de Despesa 4490.52.0000 Fonte 002/014
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00055/2014 - 20.06.14 - MEDONTEC - MANUT. E REP. EM EQUIP. MÉD. HOSP.
E ODONT. LTDA - R$ 244.184,00

PUBLICAR:

 - Diário Oficial da União - 20.06.14

 - Diário Oficial do Estado - 20.06.14

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 20.06.14